
 

SVEUČILIŠTE U SPLITU 

FAKULTET GRAĐEVINARSTVA, 

ARHITEKTURE I GEODEZIJE 

UNIVERSITY OF SPLIT 

FACULTY OF CIVIL 

ENGINEERING, 

ARCHITECTURE AND GEODESY 

 

MATICE HRVATSKE 15 

21000 SPLIT - HRVATSKA / 

CROATIA 

www.gradst.hr 

T: +385 (0)21 

303 333 

F: +385 (0)21 

465 117 

E: 

info@gradst.hr 

IBAN: 

HR3724070001100579623 

OIB: 83615500218 
 

 

Klasa: 003-08/20-06/0023 

Urbroj: 2181-208-20-0006 (736) 

Split, 24. rujna 2020.  

 

Temeljem članka 52. Statuta Fakulteta građevinarstva, arhitekture i 

geodezije u Splitu, Fakultetsko vijeće  je na svojoj elektroničkoj 

sjednici održanoj 24. rujna 2020. godine donijelo  

 

 

O D L U K U 
 

 

1. Donosi se Izvedbeni plan poslijediplomskog sveučilišnog 

(doktorskog) studija Građevinarstvo za ak. 2020./2021. godinu 

čiji je tekst sastavni dio ove Odluke. 

2. Usvaja se lista mentora na poslijediplomskom sveučilišnom 

(doktorskom studiju) Građevinarstvo koji se nalazi u privitku ove 

Odluke i čini njen sastavni dio. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

Dekan: 

 

Izv. prof. dr. sc. Nikša Jajac 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Prodekan za znanost, inovacije i međunarodne odnose 
2. Glavna tajnica x 2 
3. Studentska referada 
4. Pismohrana 
 

 

 

 

 

 



SVEUČILIŠTE U SPLITU, FAKULTET GRAĐEVINARSTVA, ARHITEKTURE I GEODEZIJE 2/2 

Lista mentora na poslijediplomskom sveučilišnom (doktorskom studiju) 

Građevinarstvo: 

 

1. Prof. dr. sc. Roko Andričević 

2. Doc. dr. sc. Ivo Andrić 

3. Doc. dr. sc. Ivan Balić 

4. Doc. dr. sc. Goran Baloević 

5. Doc. dr. sc. Davor Bojanić 

6. Prof. dr. sc. Ivica Boko 

7. Prof. emer. dr. sc. Ognjen Bonacci 

8. Izv. prof. dr. sc. Deana Breški 

9. Prof. dr. sc. Dražen Cvitanić 

10. Prof. dr. sc. Vesna Denić-Jukić 

11. Doc. dr. sc. Vladimir Divić 

12. Prof. dr. sc. Mirela Galić 

13. Prof. dr. sc. Blaž Gotovac 

14. Prof. dr. sc. Hrvoje Gotovac 

15. Doc. dr. sc. Nikola Grgić 

16. Prof. dr. sc. Alen Harapin 

17. Izv. prof. dr. sc. Nikša Jajac 

18. Prof. dr. sc. Damir Jukić 

19. Prof. dr. sc. Sandra Juradin 

20. Prof. dr. sc. Snježana Knezić 

21. Prof. dr. sc. Vedrana Kozulić 

22. Prof. dr. sc. Jure Margeta 

23. Prof. dr. sc. Pavao Marović 

24. Prof. dr. sc. Domagoj Matešan 

25. Prof. emer. dr. sc. Ante Mihanović 

26. Prof. dr. sc. Predrag Miščević 

27. Prof. dr. sc. Ante Munjiza 

28. Prof. dr. sc. Željana Nikolić 

29. Doc. dr. sc. Mijo Nikolić 

30. Izv. prof. dr. sc. Nives Ostojić-Škomrlj 

31. Prof. emer. dr. sc. Bernardin Peroš 

32. Prof. dr. sc. Jure Radnić 

33. Prof. emer. dr. sc. Tanja Roje-Bonacci 

34. Doc. dr. sc. Marija Smilović Zulim 

35. Doc. dr. sc. Hrvoje Smoljanović 

36. Doc. dr. sc. Veljko Srzić 

37. Izv. prof. dr. sc. Nataša Štambuk Cvitanović 

38. Izv. prof. dr. sc. Neno Torić 

39. Prof. dr. sc. Boris Trogrlić 

40. Doc. dr. sc. Goran Vlastelica 

41. Doc. dr. sc. Nikolina Živaljić 

42. Doc. dr. sc. Ivana Uzelac Glavinić 

43. Doc. dr. sc. Katarina Rogulj 

44. Doc. dr. sc. Marina Sunara 

45. Doc. dr. sc. Dujmo Žižić 

 


